• che i lavori di cui sopra, eseguiti dall'Impresa GE.CO.MAR. s.r.l. sono stati regolarmente eseguiti 
e ne liquida l'importo netto pari ad Euro 118.710,11 da cui sono detratti i seguenti acconti già 
corrisposti: 

- in € 118.213,78 

resta il credito di Euro 496,33 (diconsi euro quattrocentonovantasei virgola trentatre) che può 
pagarsi all'Impresa, fatte salve eventuali riserve e/o rettifiche disposte dal Responsabile del 
Procedimento in sede di revisione; 

• che dalla data di emissione del presente certificato di regolare esecuzione si può procedere, con lo